

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

<https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/45344,Zyczenia-Ministra-Spraw-Wewnetrznych-i-Administracji.html>
19.07.2024, 00:31

Życzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Krzysztof Mazurowski
14.04.2022

"Jestem ogromnie dumny i wdzięczny, że mogę z Państwem współpracować dla dobra naszej Ojczyzny."

*Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze,
Pracownicy Cywilni Straży Granicznej,*

tegoroczne Święta Wielkanocne przypadają na trudny czas. Europę dotknął największy od dekad kryzys humanitarny. Rzeczpospolita daje schronienie milionom ludzi, którzy musieli w pośpiechu opuścić swoje domy w obawie przed utratą życia. W tej niezwykle trudnej sytuacji Straż Graniczna staje na wysokości zadania.

Zarówno mieszkańcy naszego państwa, jak i osoby uciekające z Ukrainy przed brutalną wojną, mogą czuć się w Polsce bezpiecznie. Nasi ukraińscy goście mogą liczyć na życzliwość, ciepło, współczucie i wszelką pomoc. Dzień i noc funkcjonariusze pracują na naszych przejściach granicznych z Ukrainą, aby jak najszybciej odprawić setki tysięcy uchodźców. To głównie kobiety i dzieci, uciekające przed rosyjskimi bombami. Dzięki Waszej codziennej pracy Ukraińcy mogą czuć się bezpiecznie. Serdecznie za to dziękuję.

W pierwszych dniach wojny świat obiegła fotografia przedstawiająca polskiego strażnika granicznego, który niesie na rękach ukraińskie dziecko. To niezwykle wymowny obraz – symbol Waszej codziennej pracy i wspaniałej postawy.

Wasza służba to ważna i odpowiedzialna misja. Szczególnie teraz, kiedy wszyscy obserwujemy, w jak brutalny sposób Rosja naruszyła granice niepodległej Ukrainy i prowadzi bestialskie ataki na ludność cywilną. Misja ochrony granicy państwowej i służby narodowi polskiemu to atrybuty naszej niepodległości oraz suwerenności. Widoczne jest to szczególnie podczas Waszego zaangażowania na granicy polsko-białoruskiej.

Z całego serca dziękuję wszystkim Funkcjonariuszkom, Funkcjonariuszom i Pracownikom Cywilnym Straży Granicznej za olbrzymi wysiłek i zaangażowanie, jaki wkładają oni w swoją codzienną pracę. Dziękuję również Waszym Bliskim za to, że każdego dnia wspierają Was i motywują do dalszego działania.

Z okazji Świąt Wielkanocnych życzę wszystkim spełnienia marzeń w każdej dziedzinie życia, zarówno zawodowej, jak i osobistej. Jestem ogromnie dumny i wdzięczny, że mogę z Państwem współpracować dla dobra naszej Ojczyzny.

Z wyrazami szacunku

Mariusz Kamiński



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji